
Sada Winter 6 200 Kč 6 200 Kč S S

Balíček Nissan AVM - 12 900 Kč S S

Pokročilý asistenční systém ProPILOT - - 11 900 Kč S

ProPILOT Park - - - 32 000 Kč

LED světlomety - - 13 900 Kč S

Sedadla částečně čalouněná umělou kůží - - 3 800 Kč -

𝐂𝐎𝟐

LEAF 
39 kWh

(40 kWh)
171 Wh/km 0 g/km

859.000 Kč

599.000 Kč
900.000 Kč

625.000 Kč
969.000 Kč

699.000 Kč
1.014.000 Kč

739.000 Kč

LEAF e+
59 kWh

(62 kWh)
185 Wh/km 0 g/km -

1.070.000 Kč

799.000 Kč
1.139.000 Kč

869.000 Kč
-

326 
Bílá

(bez příplatku)

dostupné pro výbavovou lini N-Connecta a vyšší ** není k dispozici pro vývavovou Visia

KAD 
Šedá

Z11 
Černá*

QAB
Bílá Pearl

RCJ
Modrá Vivid

XDF 
Perleťově bílá + 

Černá

XDS 
Červená 

Magnetic + Černá

XFV 
Modrá Magnetic  

+ Černá

XFU 
Perleťová šedá + 

Černá

Ceník je platný od 8. března 2024 do vyprodání skladových zásob. Výroba modelu Leaf byla ukončena.

Černý interiér (G) Světlý interiér (K)**

+ DOTACE NPO

200.000 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



INTERIÉR Další informace

Černý interiér (G) Světlý interiér (K)**

VOLITELNÁ VÝBAVA

Sada Winter 

Balíček Nissan AVM 

Pokročilý asistenční systém ProPILOT 

LED světlomety

Sedadla částečně čalouněná umělou kůží 

ProPILOT Park 

• Vyhřívaný volant potažený kůží
• Vyhřívaná přední a zadní sedadla

• Inteligentní panoramatický kamerový 
systém

• Detekce pohybujících se objektů
• Inteligentní rozpoznávání únavy řidiče
• Přední a zadní parkovací senzory

• Inteligentní tempomat
• Inteligentní asistent pro udržení vozu v 

jízdním pruhu
• Elektrická parkovací brzda
• Asistent v dopravních zácpách

• Denní LED světlomety
• Automatické nastavení sklonu
• LED mlhové světlomety 

• Inteligentní automatické parkování

https://www.nissan.cz/hello_nissan.html


ACENTA 

N-CONNECTA 

TEKNA 

STANDARDNÍ VÝBAVY

• 16" ocelová kola
• Halogenové přední světlomety s LED podpisem
• 7" TFT informační displej řidiče
• Automatická klimatizace s časovačem
• e-Pedal
• Multifunkční volant
• Aktivní ovládání podvozku Nissan: Inteligentní 

sledování dráhy vozu a inteligentní kontrola pohybu 
karoserie

• Automatické přepínání dálkových světlometů (HBA)

• 16" hliníková kola (LEAF)
• 17" hliníková kola (LEAF e+)
• EV Multimediální systém s 8" displejem
• Apple CarPlay® a Android Auto® 2

• Zadní parkovací kamera
• Kožený volant

• 17" hliníková kola
• NissanConnect navigační systém
• Tepelné čerpadlo
• Zpětné zrcátko s automatickým zatmavováním
• Balíček Nissan AVM
• Sada Winter

• Pokročilý asistenční systém ProPILOT
• Audio systém BOSE® Premium + 7 reproduktorů
• Částečně kožená sedadla se semišovými 

(Ultrasuede®) prvky3

• Přední LED světlomety - s LED podpisem a 
automatickým nastavením sklonu + LED mlhové 
světlomety



K
O

M
FO

R
T

S - - -

- S S S

S S S S

- S S S

S S S -

- - O S

S S S S

S S S S

S S S S

S S S S

S S S S

- - S S

S S S S

S S S S

S S S S

S S S S

- - O S

S S S S

S S S S

S S S S

S S S S

O O S S

O O S S

- - S S

B
EZ

P
EČ

N
O

ST

S S S S

- S S S

- - S S

S S S S

S S S S

- S S S

S S S S

- O S S

S S S S

S S S S

S S S S

- - O S

S S S S

S S S S

S S S S

S S S S

- S S S

- O S S

- O S S

- - - O

- O S S

S S S S

S S S S

S S S S

DETAILNÍ VÝBAVA



EX
TE

R
IÉ

R

S - - -

- S - -

- S - -

- - S S

- S S S

- - S S

- - S S

- S S S

- - S S

S S S S

S S S S

IN
TE

R
IÉ

R

S S S -

S S S S

- S S S

- - - S

- - O -

- - - S

S S S S

- - S S

A
U

D
IO

 A
 N

A
V

IG
A

C
E

S - - -

- S S S

- - - S

S S S S

- S S S

- S S S

- - S S

- - S S

- - O S

DETAILNÍ VÝBAVA



Typ karoserie 5-dveřový hatchback

Počet sedadel 5

Motor

Typ elektromotoru Synchronní, napájený střídavým proudem

Max. výkon motoru (Kw (k))1) 110 (150) 160 (217)

Max. točivý moment1) (Nm) 320 340

Max. ot./min. 10500 11330

BATERIE

Typ Laminovaná lithium-iontová

Napětí (V) 350 352

Čistá Kapacita (hrubá) (kWh) 39 (40 kWh) 59 (62 kWh)

SYSTÉM NABÍJENÍ

Palubní nabíječka (kW) 3,6 6,6

Kapacita rychlonabíječky (kW) 50 kW 50 kW (Kompatibilita se 100kW)

Nabíjecí kabel (m) EVSE (6m) EVSE (6m) a Mode 3 (6m)

Doba nabíjení při 3.6kW OBC a 32A Wallboxu (0 -
100%)

13 hodin -

Doba nabíjení při 6.6kW OBC a 32A Wallboxu (0 –
100%)

- 7 hodin a 30 minut 11 hodin a 30 minut

Doba nabíjení při 10A EVSE kabelu a domácím
nabíjení (0 - 100%)

21 hodin 32  hodin

Doba nabíjení při 50kW rychlonabíječce (20 - 80%) 60 minut4) 90 minut4)

HNACÍ ÚSTROJÍ

Převodový poměr 8,1938

Typ převodovky (A) Automatické

Poháněná kola Přední

PODVOZEK

Zavěšení - přední nápravy Podpěra Mac Pherson

Zavěšení - zadní nápravy Náprava s torzní příčkou

Řízení Elektrický posilovač

Brzdový systém - přední nápravy / Brzdový systém
- zadní nápravy

Větrané kotouče s dvoupístkovým třmenem / Větrané kotouče s jednopístkovým plovoucím třmenem

Typ parkovací brzdy Nožní Elektrická Nožní Elektrická

Stabilizační systém VDC, ABS, BA, TCS, EBD

Velikost kol 16 x 6.5 J, O/S:40 17 x 6.5 J, O/S:45 17 x 6.5 J, O/S:45

Velikost pneumatik 205/55R16 215/50R17 215/50R17

SPOTŘEBA PALIVA A JÍZDNÍ VLASTNOSTI

Spotřeba elektrické energie (Wh/km) 3) 166 171 185

Homologovaný dojezd (WLTP)3) – Město (km) 285 270 385

Emise CO2 (g/km) 0

Max. Rychlost (km/h) 144 157

Zrychlení 0-100 km/h (s) 7,9 6,9

HMOTNOSTI A ROZMĚRY

Pohotovostní hmotnost min./max. (kg)  2) 1505 / 1538 1510 / 1550 1541 / 1564 1542 / 1564 1685 / 1718 1706 / 1727 1706 / 1726

Celková hmotnost vozidla (kg) 1995 2140

Min./Max. užitečná hmotnost (kg) 2) 395 - 450 395 - 438 395 - 437 406 - 435 406 - 433

Celková délka (mm) 4490

Celková šířka - bez zrcátek (mm) 1788

Celková šířka - se zrcátky (mm) 2030

Celková výška (mm) 1530 1540

Rozvor (mm) 2700

Přední převis (mm) 1005

Zadní převis (mm) 785

Min. světlá výška při nenaloženém vozidle (mm) 150 157 142

Poloměr otáčení (stopový) (m) 10,84

Max. Váha přívěsu (zabrzděný/nezabrzděný) (kg) 0

Max. Zatížení střechy (kg) 35

Objem zavazadlového prostoru (VDA) - bez víka(l) 
/ Objem zavazadlového prostoru se sklopenými
sedadly

435 / 1176 426 / 1167 435 / 1176 426 / 1167

Objem zavazadlového prostoru (VDA) - s víkem (l) 394 385 394 385

Součinitel odporu (Cv) 0,28 0,29

TECHNICKÁ DATA 
LEAF
Visia

LEAF
Acenta

LEAF
N-Connecta

LEAF
Tekna

LEAF e+
Acenta 

LEAF e+
N-Connecta 

LEAF e+
Tekna 

*Uvedené údaje jsou předběžné a nemusí odpovídat skutečným hodnotám. Definitivní údaje budou k dispozici po dokončení schválení typu vozidla. 
1)  V souladu se směrnicí 1999/99/ES. Pohotovostní hmotnost se rozumí bez řidiče, naplněná chladicí kapalinou, olejem, palivem, vybavena rezervním kolem a nářadím. Zátěž musí být snížena v závislosti na zvoleném příslušenství 

a/nebo nainstalovaném příslušenství.Čísla jsou v souladu se směrnicí ES. Pohotovostní hmotnost je měřena bez řidiče a včetně chladící kapaliny, olejů, paliva, rezervního kola a nářadí. V závislosti na namontované volitelné výbavě a 
příslušenství se užitečné zatížení může snížit.

2) Hodnoty dojezdu vozidla byly získané v laboratorních podmínkách v souladu s platnou legislativou EU a slouží k porovnání různých typů vozidel. Informace o dojezdu se nevztahuje ke konkrétnímu vozidlu a není součástí nabídky. Tyto 
hodnoty nemusí odrážet hodnoty při jízdě v reálném světě. Konečný výsledek může být ovlivněn volitelnými prvky výbavy, údržbou vozidla, jízdním stylem a dalšími netechnickými faktory, jako například povětrnostními podmínkami. 
Údaje byly naměřené podle nového jízdního cyklu Worldwide harmonized Light vehicles Test Procedure (WLTP).

3) Uvedené hodnoty jsou platné pro 40kWh a 62kWh baterie. Doba nabíjení závisí na podmínkách nabíjení, včetně typu a stavu nabíječky, teplotě baterie a okolní teplotě v místě použití. Uvedená doba rychlonabíjení vyžaduje použití 
rychlonabíječky CHAdeMO. Nissan LEAF je navržen tak, aby zvládal většinu každodenních cest a je vybavený technologiemi pro ochranu baterie během opakovaných cyklů rychlého nabíjení v krátkém čase. Doba pro úspěšné rychlé 
dobití baterie se může prodloužit, pokud teplota baterie spustí ochranu proti jejímu přehřátí.



Uvedená nabídka je platná pouze na vozy skladem u prodejce nebo centrálním skladě importéra Grand Automotive Central Europe Kft., dostupnost si ověřte u svého prodejce Nissan.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Obsah tohoto ceníku odráží stav platný v době vydání. Grand Automotive CE Kft. si vyhrazuje právo ke změně zde
uvedených informací bez předchozího upozornění. Tento ceník je platný od 08.03.2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Uvedená data jsou pouze pro informační účely a
nemohou být považována za návrh smlouvy. Uvedené ceny včetně DPH se mohou změnit v důsledku změny sazby daně z přidané hodnoty.
Tento ceník je platný do 24,80 CZK/EUR (kurz ČNB). 

1 Hodnoty jsou v souladu s evropskou směrnicí uvedené bez hmotnosti řidiče, chladící kapaliny, oleje, paliva, rezervy a nářadí. Užitečné zatížení se mění v závislosti na volitelné výbavě a
instalovaném příslušenství. Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí jsou v souladu s platnými evropskými předpisy. Tyto hodnoty byly získány za využití testu WLTP. WLTP je nový test
pro měření spotřeby paliva a emisí CO2. Vždy porovnávejte hodnoty pouze s vozidly, které byly testovány stejnými technickými postupy. Skutečné hodnoty se při jízdě v reálném světě
mohou lišit v závislosti na několika faktorech, mezi které patří povětrnostní podmínky, jízdní návyky, zatížení vozidla a jakékoliv příslušenství instalované na vozidlo po jeho registraci.
Dostupnost vyobrazených motorizací může být
omezena z důvodu změny nabídky motorů společnosti Nissan. Dostupnost a datum dodání si ověřte u svého dealera značky Nissan.
2 Apple CarPlay je aplikace poskytovaná společností Apple Inc. Apple CarPlay je také ochrannou známkou společnosti Apple Inc. Požadavky zařízení Apple CarPlay: vyžaduje iAP2, iPhone
5 či novější model (konektor Lightning) a systém iOS 8.3 nebo novější a vyžaduje připojení přes USB. Pro seznam zemí, kde je aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky:
https://www.apple.com/cz/ios/feature-availability/#applecarplay-applecarplay. Android Auto je aplikace poskytovaná společností Google. Android Auto je kompatibilní pouze s
telefony se systémem Android verze 5.0 (Lollipop) či vyšší a vyžaduje připojení přes USB. Pro seznam zemí, kde je aplikace dostupná, prosím navštivte tyto stránky:
https://www.android.com/auto/. Společnost Nissan neodpovídá za škodu, ztrátu nebo zranění vzniklé v souvislosti s užíváním aplikací Apple CarPlay a Android Auto.
3 Jak je v automobilovém průmyslu obvyklé, na některých částech kožených sedadel může být použita umělá kůže. Umělá kůže v řadě ohledů převyšuje vlastnosti přírodní kůže
(například nevrásní při stárnutí, snadněji se čistí, je odolnější proti mechanickému poškození). Takové řešení umožňuje poskytnout našim zákazníkům skutečně hodnotný a trvanlivý
produkt.


	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

